ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 6 回実行委員会

会議録

会 議 名 ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 6 回実行委員会

日 時 令和４年 3 月 3 日（木曜日）午後 3 時 00 分～午後 4 時 30 分

場 所 ゆめみヶ丘岸和田事務所２階会議室

出席委員 6 名（うち 1 名委任状提出）

会議事項 １. 開会

２. 前回のふりかえり等

３. 協議事項

（１）【議案第 8 号】

フェスタ当日の流れについて

（２）【議案第 9 号】

  予算について

（３）その他

４．閉会

会 議 内 容

１．開会

2．協議事項

 （１）【議案第 8 号】

    フェスタ当日の流れについて

・フェスタ当日の流れについて概ね承認。

・連絡網及び運営マニュアルを作成する。

・警備員は夜間 2 名、当日 10 名、その他警備スタッフが 7 名と運営スタッフが 10

名。企業の駐車場については 1 企業につき 1 名、歩行者天国の辺りに 1～2 名配

置予定。臨機応変に対応。

・竹あかり点灯時刻は、撤収時間を調整した結果、日が暮れていないが、その後 1

週間は日暮れから午後 9 時までタイマーを設定して点灯する。

・1 号線は通行止めにし、ヤマザクラ 2 本植樹。約 250ｍ歩行者天国とし、入場料

無料で子供たちが喜ぶような縁日やキッチンカー10 台弱が並ぶ。

・歩行者天国の方のコロナ感染防止対策は、検温、消毒、その他検討している。

（２）【議案第 9 号】

    予算について

・予算について概ね承認。

・今後の微修正は会長専決で進める。

（３）その他

・滋賀県立大学学生から今後の工程について説明。

４．閉会